
M.1

M.4

M.3

M.2

M.5
M.6

M.7

M.8
M.9

M.13M.12M.11M.10

M.14

M.15

M.16
M.17

M.21

M.20

M.19 M.18

M.25

M.24

M.23M.22

M.29

M.28 M.27
M.26

M.33

M.32

M.31
M.30

M.37
M.36

M.35

M.34

M.40

M.39

M.38

平 面 図 蓋（１） M.2～7、M.9～19、M.21～40
蓋（２） M.1、M.8、M.20
表層（１） 仮復旧ｔ＝3cm
表層（２） 本復旧ｔ＝5cm
インターロッキングブロック ｔ＝8cm

N＝ 37枚
N＝ 3枚
A＝55.3㎡
A＝55.3㎡
A＝21.0㎡

アスファルト部

インターロッキングブロック部



図面番号

津 市 下 水 道 局

下 水 道 建 設 課

工 事 名

施工箇所名

図　面　名

縮 尺

事 業 所 名

津市一志町虹が丘地内

工　法　図

2
2

一志町虹が丘地内マンホール蓋取替工事

平成２９年度下建維第２号

図　示

受枠（フレーム）

ナット

ナット緩み止め

調整駒（上部）

調整駒（下部）

ボルト保護材

調整駒保護材

アンカー設置工

無収縮モルタル

マンホール蓋

受枠含む

φ660

インターロッキングブロック

埋戻　RC-40

埋戻深

敷砂　ｔ＝3ｃｍ

調整リング

調整モルタル

340 340820

600

1,500

仮復旧 本復旧

補足材無し

表層(1)

設計密度　2,350kg/m3
再生密粒度ｱｽｺﾝ(13)

設計密度　2,350kg/m3
再生密粒度ｱｽｺﾝ(13)

表層(2)

埋戻し　RC-40

不陸整正

110 110

埋戻し　RC-40

掘削深

埋戻深 プライムコート

820

600110 110

掘削深

埋戻し　RC-40

340 340

1,500

8
0

※津市認定ﾏﾝﾎｰﾙ蓋（市章入り）

調整リング

調整モルタル

※津市認定ﾏﾝﾎｰﾙ蓋（市章入り）

PK-3

ｔ＝8ｃｍ

1：20

1：20
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舗装構成図

断面図

舗装構成図

断面図

インターロッキングブロック部

アスファルト舗装部

※この図面はＡ３サイズを原寸とする。


